
 

 

PROVVEDIMENTO DI ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA DELL’AVVISO PUBBLICO DI 

SELEZIONE PER LA NOMINA DEL REVISORE UNICO DEI CONTI DELL’AZIENDA 

SPECIALE FUTURA PER IL PERIODO: LUGLIO 2023 – GIUGNO 2026 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
 
 
 
Premesso che  
 

 in data 27/06/2023 è stato pubblicato nel sito istituzionale di Azienda Futura l’avviso pubblico per la 
NOMINA DEL REVISORE UNICO DEI CONTI DELL’AZIENDA SPECIALE FUTURA PER IL PERIODO: LUGLIO 
2023 – GIUGNO 2026 del 26/06/2023; 

 
 da successive verifiche si è riscontrata l’incompatibilità della procedura con quanto disposto dal D.L. 

n. 786/1981; 
 

 sussiste quindi di un interesse pubblico concreto e attuale all’annullamento. 
 
 
 

DETERMINA 
 

 di annullare, per i motivi in premessa, d’ufficio in autotutela l’Avviso pubblico di selezione per la 
NOMINA DEL REVISRE UNICO DEI CONTI DELL’AZIENDA SPECIALE FUTURA PER IL PERIODO: LUGLIO 
2023 – GIUGNO 2026 del 26/06/2023; 
 

 di pubblicare le disposizioni di cui al presente provvedimento sul sito istituzionale di Azienda Futura 
 
 
Pioltello, 05/07/2023 

L’Amministratore Unico  
Azienda Speciale Futura 

 

 
 

 


